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SHOQERIA TREGETARE "MILLENNIUM INTERNATIONAL" SHPK 

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen 

01 Janar- 31 Dhjetor 2017 

Pershkrimi i elementeve Viti 2017 

Shitjet neto 165,658,176 

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 12,145,788 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 
prodhimit ne proces 

Materialet e konsumuara 145,488,207 

Kosto e punes 13,079,396 

- pagat e personelit 10,898,801 

- te tjera personeli 

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore 2,180,595 

Amortizimi dhe zhvleresimet 

Shpenzime te tjera 16,142,697 

Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 174,710,300 

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
3,093,664 

8) 

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 
tjera financiare afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 1,510 

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 4,952 

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 
6,462 

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,100,126 

Shpenzime te pazbritshme 60,786 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 474,137 

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,625,989 
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ADMINISTRATOR 

Ne lek 

Viti 2016 

137,409,394 

4,589,726 

93,197,578 

27,014,771 

23,235,361 

3,779,410 

1,504,307 

17,339,619 

139,056,275 

2,942,845 

3,201 

3,172 

6,373 

2,949,218 

257,826 

481 ,057 

2,468,161 


